

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	NÄYTTELIJÄNTIE VÄLILLÄ OHJAAJANTIE – KORTTELIN 29136 TONTTI 1	Piirustus nro:t:	30945-3
Selostuksen laati:	Katariina Hämäläinen Projektipäällikkö	pvm:	27.8.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	27.8.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

Kohde Näyttelijäntie sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Näyttelijäntietä välillä Ohjaajantie - korttelin 29136 tontti 1 sekä Adolf Lindforsin tien ja Ohjaajantien liittymäalueita Näyttelijäntien läheisyydessä. Katu on esitetty piirustuksessa nro 30945/3.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen (Asemakaavat 12423, 3796 ja 3259).

Lähtökohdat

Näyttelijäntie on Pohjois-Haagan alueen paikallinen kokoojakatu. Kadun itäpuolella sijaitsee Ida Aalbergin puisto, jonka yhteydessä oleva leikkipuisto saneerataan ja leikkipuiston viereen rakentuu uusi päiväkotikatu. Katu saneerataan nykyiselle paikalleen ja se sijoittuu rakennettuun ympäristöön.

Suunnitelmalla mahdollistetaan voimassa olevan asemakaavan muutoksen mukaiset toimenpiteet alueella eli päiväkodin rakentaminen Ida Aalbergin puiston länsiosaan, nykyisen leikkipuiston kunnostaminen sekä puiston läpi kulkevan viherytteen säilyttäminen.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, läpiajoliikenne sekä bussiliikenne. Näyttelijäntie kuuluu myös erikoiskuljetusreitistöön.

Liikenteellinen ratkaisu

Näyttelijäntie on paikallinen kokoojakatu, johon suunnittelualueella liittyvät nykyiset tonttikadut Ohjaajantie, Adolf Lindforsin tie ja Ida Aalbergin tie. Alueen liikenneturvallisuutta parannetaan toteuttamalla kiertoliittymä Näyttelijäntien, Ida Aalbergin tien ja Adolf Lindforsin tien risteykseen, sekä uusilla suojatiejärjestelyillä. Ohjaajantien liittymää kavennetaan ja kadun varren pysäköinti toteutetaan ns. taskupysäköintinä.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Polkupyöräilyn olosuhteita kohennetaan rakentamalla jalkakäytävien viereen pyörätie kadun itäreunaan. Pyörätie yhdistyy Ida Aalbergin tien sekä Ida Aalbergin puiston ja Runar Schildtin puiston itä-länsisuuntaiseen pyöräilyn pääreittiin.

Näyttelijäntien katualueen leveys vaihtelee 14,0 – 24,5 metrin välillä. Ajoradan leveys on pääasiassa 7,0 metriä. Ajoradan länsireunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä ja kadun itäreunaan erotuskaistan taakse 2,5 metriä leveä pyörätie ja pääasiassa 2,0 m leveä jalkakäytävä. Kiertoliittymän etelä- ja pohjoispuolelle rakennetaan bussipysäkit. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6720-2 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata, jalkakäytävä ja pyörätie sekä pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Erotuskaistat, keskisaarekkeet ja kiertoliittymän kavennukset sekä sen keskiosa ovat harmaata noppakiveä sekä liuskekiveä ja kiertoliittymän kiertotilan sisäreuna harmaata nupukiveä. Reunatuot ovat punaista luonnonkiveä.

Istutuskaistat nurmetetaan ja nykyisiä puustutuksia täydennetään.

Valaistus

Näyttelijäntie valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kadun reunaan ja erotuskaistalle.

Tasaus ja kuivatus

Näyttelijäntien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Kiertoliittymän vaiheilla on noin 80 metriä pitkä osuus, jolla katu leikkautuu enimmillään noin 0,3 metriä nykyisen maanpinnan alapuolelle. Näyttelijäntie liittyy suunnittelualueen molemmista päistä nykyisten katujen tasaukseen.

Näyttelijäntie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka purkaa Runar Schildtin puiston avo-ojaan. Ojan ollessa täynnä vettä ohjautuvat vedet ojan sijasta ylivuotoputken kautta Ida Aalbergin puistossa sijaitsevaan huleveden runkoviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Näyttelijäntien vedet virtaavat etelään Ilkantielle.

Esteettömyys

Näyttelijäntien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Näyttelijäntie kuuluu ylläpitoluokkaan II.